



DECLARATION by APPLICANT: मात्रक या नामक वा

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
  - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
  - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
  - 1) मैं योग्य काल हूँ कि इस प्रकाश में दिये गये सभी विवरण वास्तविक अनुसार सत्य एवं सही हैं। परं कोई विवरण ऐसा कथन आपने पाया जाता है कि मैंने बदलाव दिया की कि उसकी है।
  - 2) मैंने इस को बदलाव दिया "कौशिका प्रायोगिकी", जो सही नहीं है, उसका उपर्युक्त उमेर उत्तराधिकारी की दुर्दृष्टि में दिया दिया गया था, जो इस प्रकाश में पाया गया है।
  - 3) मैं पुरुष काल हूँ कि किस घटनाकाल से तक प्राप्ति की गयी है, उस सही का अतिरिक्त से उपर्युक्त विवरण दिया गया और प्रायोगिका कौशिका से वह सही भविष्यत में रही।

AGREEMENT by APPLICANT [initials ED BHD]

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donation - Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

3) यह पर्याप्त अनुमति क्रान्ति का अंतर्गत की जाए जानकारी, मे (अप्लिकेटर) अपनी समर्पित की जाए वस्तु का या "उद्देश्य प्रतिबोधन और उपर्युक्त व्यवस्था" का विवरण का फैसला अपने

- इस प्रति पर अपने हाताहा का अंदर साक्षर, मैं (व्होलेट) अपनी साक्षी को पुष्ट करता हूँ एवं "कोटिला फार्मासिन और उसके ज्यादीयों" को अधिकृत करता हूँ कि मैं यह, वह, घोड़े और जैविक इस प्रति में खोलता हूँ, उसे "कोटिला" एवं ज्यादी, रात, पापड़ा का तूही उद्देश्य से बुझी गौतीर्थियों को उत्तमतर्थों में लिये जाते हैं परं आज यहाँ से उत्तमता का दर्शन किया गया है।
- मैं (व्होलेट) इस काल में जापता हूँ कि मैं यह यह, वह, घोड़े और जैविक को कि साक्षात् वह उद्देश्यों से अधिकृत है युग्म स्वरूप साक्षात् का उच्चार नहीं करता। इस सम्बन्ध में "कोटिला" एवं उसके ज्यादीयों का गिरिंग अधिकृत और वापरकारी होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

अमेरिक के द्वारा या अमेरिकी या लिए

AGREEMENT by HOSPITAL (SIGN AND DATE)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इनकी अधिकारी, इसकी की अंत में समर्पणकालीन को "विभिन्न प्रकार के विभिन्न सामग्री के लिए विभिन्न की जाती है। ऐसे इस (उत्पादन) विषय प्रश्न में जबकि उन्हें

- 1) यह कि व ही बातिन और व ही चर्चण में विविध साहाया कियी गई जाकरी संस्था या कियी जन सेवा में इसे व ही देख रखे कि इसे "बोलीवाल पाटान्डेल" से सिक्काईशिवित उक्त के समय में "बोलीवाल पाटान्डेल" द्वारा परदे देखा गया है। यह "बोलीवाल पाटान्डेल" द्वारा साहाया किये गये अधिकारी एवं उक्त सम्पर्क में सहायता देने का अधिकार मुद्रित रखता है। इस पुस्तक में इसका ज्ञान है कि अन्यतर द्वितीय परदे उक्त एंटीपाले द्वारा कियी गई साकारी सेवा या कियी गयी साधारण से वही संदर्भ होती है।
  2. "बोलीवाल पाटान्डेल" में वही गई साहाया कंपनी विविध प्रकृति की है। ऐसी जा इसका द्वारा दी गई सहाया या किये गये उपचार/प्रक्रिया का चुनाव ऐसी एवं इसका ज्ञान एवं जीवन का विषय है और "बोलीवाल पाटान्डेल" द्वारा कियी प्रक्रति का वीर्य एवं रक्षा यही है। इसलिए इसका द्वारा दी गई सहाया या किये गये उपचार यही जीवन की जाति कियोगी है एवं इसका जीवन की होती है और "बोलीवाल" को जीवन कीमता या किसी दूसरी इस सम्बन्ध में वही होती है।

RECOMMENDED For (Tick Acceptance or Rejection as applicable) संस्कृति (स्वीकृत/निरसा का निशान लगाये)	ACCEPTANCE नमूना	REJECTION नमूना
<p>Date of Surgery बीमारी की तिथि 09/08/18</p> <p> Dr. Hemant Bagchi, M.B.B.S., M.S., D.G.H.T.T.I. Reg. No. 45658 Dr. Bagchi &amp; Research Centre For Education &amp; Research Centre</p> <p>(Name of Dr. &amp; Regn. No. with Stamp) दास्तावच का नाम व इसकी संख्या</p>		 Dr. Hemant Bagchi M.B.B.S., M.S., D.G.H.T.T.I. For Education & Research Centre (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) नाम व पद इसकात अधिकृत अधिकारी

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION कोशिका फाउंडेशन के

SANCTIONED संमत	REJECTED नकारा	SIGNATURE of TRUSTEE 1 नामी इकाय ।	SIGNATURE of TRUSTEE 2 नामी इकाय 2
			